应英国厄尔斯特大学邀请，我校拟派副校长毛磊、经贸

学院院长刘德智教授于 2017 年 2月 21 日至 25日赴英国厄

尔斯特大学进一步协商合作办学、教师培训等事宜并签署相

关协议。

毛磊、刘德智两人此次出访计入我校 2017年度国家工

作人员因公出国总量，并计入本人 2017年度出国批次。

按照省外办相关管理规定，现就毛磊、刘德智同志此次

出国访问信息予以公示，公示期为 2016年 12 月 29 日至 1

月 5 日。如有异议，可在公示期内与我们联系。联系电话：

87207567，87207022

附件:

1. 出访人员名单

2. 出访国家及任务

3. 邀请函（中译文）及邀请单位

4. 日程安排

5. 经费预算

河北地质大学

国际教育交流中心

2016 年 12 月 28日

附件 1

出访人员名单

姓名 性别 出生年月 工作单位、职位

毛磊 男 1957 年 05 月 05日 河北地质大学 副校长

刘德智 男 1959 年 07 月 29日
河北地质大学经贸学院

院长（兼翻译）

附件 2

出访国家及任务

出访国家：英国

出访任务：

1）就正在运行的金融学专业 3+1 双学位中外合作办学

项目的实施细节作进一步交流和确认;

2）拟签署经济学专业 3+1 合作办学项目框架协议;

3）洽谈河北地质大学派遣在职教师赴厄尔斯特大学攻

读博士学位等有关教师培训事宜。

附件 3

邀请函（中译文）及邀请单位

尊敬的毛磊校长：

我们诚挚的邀请河北地质大学代表团于 2017 年 2月访

问我校。

此次访问的目的为：

1）就正在运行的金融学专业 3+1双学位中外合作

办学项目的实施细节作进一步交流和确认;

2）拟签署经济学专业 3+1 合作办学项目框架协议;

3）洽谈河北地质大学派遣在职教师赴厄尔斯特大

学攻读博士学位等有关教师培训事宜。

代表团人员信息如下：

1.毛磊  男 出生日期 1957年 5月 5日  河北地质大学

副校长

2.刘德智 男 出生日期 1959年 7月 29日 河北地质大学经

贸学院院长

代表团此次访问全部费用由河北地质大学负担。

期待着您们的来访。

祝好！

                                        厄尔斯特大学副校长

兰·蒙哥马利 教授

                                           2016年 11月 7日

英国厄尔斯特大学简介

厄尔斯特大学成立于 1968年，1984 年与厄尔斯特工业

大学合并，是一所集多元化、现代化为一体的不断进步的大

学。它是爱尔兰岛上最大的一所综合性公立大学，拥有 26000

多名学生，约有 3400名教职工。

厄尔斯特大学下设贝尔法斯特、 乔丹镇、麦吉和克莱

瑞 4个校区, 学校规模在全英排名第 10。学校下设 7个学院：

艺术与设计学院、商学院、工程学院、人文学院、信息学院、

自然科学学院、社会健康科学与教育学院。有全日制本科专

业 342个，硕士专业 123 个和博士专业 25个。大学提供完

备的配套设施，包括电脑机房、体育场馆、图书馆、宿舍。

为教学和科研提供了坚实的基础和保障。年资金周转超过 17

亿英镑，每周教学科研经费高达 100 万英镑。

厄尔斯特商学院积极参与和中国、中国香港、印度、北

美以及欧洲合作伙伴的国际合作。每年有来自世界上 80多

个国家的 2000多名国际学生，其中平均每年大约有 400名

中国学生就读于此。

附件 4

日程安排

时间                             内容

2 月 21 日（周二）    北京-伦敦-贝尔法斯特

2 月 22 日（周三）      1.会晤厄尔斯特大学商学院领导；

2. 就正在运行的金融专业 “3+1”

中外合作办学运行情况

和外方教师任课具体事宜进行交

流、确认和落实；

3. 和我校在厄尔斯特大学交流的

师生座谈

2 月 23 日（周四）    1.拜会厄尔斯特大学校长；

2.洽谈河北地质大学派遣在职教师

赴厄尔斯特大学攻读

博士学位等有关教师培训事宜；

3.签署相关合作协议；

4.飞往伦敦

2 月 24 日（周五）   1. 访问厄尔斯特大学伦敦分校；

2. 离开英国

2 月 25 日（周六）     返回北京

附件 5

出访预算

出访费用由我校本年度正常公用经费安排的因公出国

（境）经费负担，已经校财务部门审核，包括：国际国内旅

费、住宿费、伙食费、公杂费共计约 5万左右元。由于汇率

及机票价格浮动等原因，实际支出费用会有所变动。